

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Cyklostezka Vejprnický potok

Objekt:

ZL3 - Změnový list č. 3 - Lávka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň -

IČ:

00075370

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 033,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 033,04	21,00%	27 936,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 969,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Cyklostezka Vejprnický potok
Objekt: **ZL3 - Změnový list č. 3 - Lávka**
Místo:
Zadavatel: Statutární město Plzeň -
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Zítek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		133 033,04
HSV - Práce a dodávky HSV		133 033,04
1 - Zemní práce		101 341,12
2 - Zakládání		31 691,92

Stavba: Cyklostezka Vejprnický potok

Objekt: ZL3 - Změnový list č. 3 - Lávka

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Plzeň -

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Zítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 033,04

DHSVPráce a dodávky HSV

133 033,04

D1Zemní práce

101 341,12

8	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	28,860	268,61	7 752,08
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
Výměna nevhodné zeminy v aktivní zóně stezky, bude provedena sanace v případě, že předpokládáný výskyt nevhodné případně namrzavé zeminy bude na stavbě potvrzen a zároveň nebude dosaženo na zemní pláni min. Edef2 30 MPa, Edef2/Edef1<2,0.
Bude provedena pouze po předchozím odsouhlasení TDI a AD projektanta

VV"Odkop pro podkladní beton"

VV28,8628,860

VVSoučet28,860

18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,860	188,93	5 452,52
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV28,8628,860

VVSoučet28,860

19	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	144,300	76,59	11 051,94
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
příplatek k ceně platí pouze pro odvoz na "normální" skládku, odvoz na recyklační skládku se předpokládá do 10 km

VV5*28,86144,300

VVSoučet144,300

22	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,062	163,50	8 021,64
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV28,86*1,749,062

VVSoučet49,062

24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	75,410	116,01	8 748,31
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
kolem propustku

VV"Zřízení valů"

VV23,5223,520

VV"Zához opěr lávky"

VV51,8951,890

VVSoučet75,410

83	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	106,375	567,00	60 314,63
----	---	----------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------

VVNová položka dle ÚRS 2023 01

VV"Zához opěr lávky"

VV51,89*2,05106,375

VVSoučet106,375

D2Zakládání

31 691,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	212755218	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm	m	8,000	246,00	1 968,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755218				
	VV		Nová položka dle ÚRS 2023 01				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
24	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3	8,000	3 715,49	29 723,92
	P		<i>Poznámka k položce: podkladní beton. deska tl. 100 mm pod opěrou na hlavách pilot</i>				
	VV		"Pol. z SO 201"				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		